
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа № 1» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

«   15 » апреля 2024 г.                                № 79 

г. Киров 

 

О создании центра естественно-научной и технологической 

направленности «Точка роста» 

 

На основании распоряжения Министерства образования Кировской области от 

23.09.2023 № 1192  «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций 

Кировской области, на базе которых планируется создание центров образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» в 2024 году в 

рамках федерального проекта «Современная школа», 

 

                                                   ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать на базе основной школы № 1 г. Кирова центр образования естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста». 

2. Утвердить Положение о деятельности центра образования естественнонаучной и 

технологической направленности «Точка роста» (далее Положение). 

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленности «Точка роста» Колпащикову Наталью 

Викторовну, заместителя директора по УВР. 

4. Колпащиковой Наталье Викторовне, руководителю центра образования 

естественно-научной и технологической направленности «Точка роста» довести 

данное Положение до сведения педагогов основной школы № 1 г. Кирова. 

5. Голуб М.Л. разместить Положение на официальном сайте основной школы № 1 г. 

Кирова. 

6. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                                                                                     Н.И. Борисова  

 

 


		2024-04-17T09:52:24+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1" ГОРОДА КИРОВА
	Я являюсь автором этого документа




